Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

283Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXV

ld:09FEC619ES691EEO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAU(
CNPJ: 06.553.846/0001 - 35

Adm. : O povo á o poder
Praça Jaima Laolpodlno, N". 1 DO, Centro, S il o Julllli o - P I, CEP: 64670-000.
Site : www saojulla9.pl.g9v br E•mall : prefelturasaojulla9pl@h9tmall .ç9 m

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Pre fe itura Municipal d e São Juli ão (PI), torna público que rea lizará de acordo com a legislação

e m vigor , a a b e r t ura do PREGÃO ELETRÔNICO a b a ixo citado. na confor midade d a Le i n" 10.520, d e 1 7 d e

ju lh o d e 2 002, que Ins tituiu a modalidade Pregão, s ubs idiá ria à Le i n 9 8.666/93 e s u as a tua lizações, e Normas

ge ra is d o Decr eto nº 10.0 2 4 d e 2 0 d e set e mbro d e 2 019, b e m com o se co loca à dis pos ição dos Inte r essad os

p ara prestar qua isquer esclarecim e ntos a respei to d o certame lic ltatórlo.

► Pregão Eletrô nico n°: 032/2023

► Processo Administra tivo n º : 04-0/ 2023

► Objeto: ··coNTRATACÃO PE EMPRESA ESPECIAi IZAPA PARA PRESTAÇÃO PE SERVIÇOS PE COI ETA

TRANSPORTE E TRATAMENTO TÉRMICO POR INCINERACÃO E PESTINACÃO FINAI DAS CINZAS DOS

RESf PIIOS nos SERVIÇOS PE SAÚDE CBSS) COI ETAPO NO MIINicf PIO PH SÃO 1111 IÃO- PI DE

RESPONSARII IDADE PA SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO 1111 IÃO - PI"
► Tipo de Lic itação: Men or preço GLOBAL

► Adjudicação: POR ITEM.

► Supo r te legal: Este proce dime nto Hcitat6rlo obedecerá, integralmente, à Lei n lll 10.S20, d e 17 de

Julho de 2002, que Instituiu a modalidade Pregã o , subsidiária à Le i n ° 8.666/93 e s uas atu a lizações,

Normas gerais do Decreto n º 10.024 de 20 de setembro de 2 019 e Le i Complementar n sz 1 23, de 14- de

d ezembro d e 2006 e os d emais dis pos itivos legais pertinentes.

► Fonte d e Recu rso: 500,600,621. ELEM ENTO DE DESPESA: 33.90.39

► Va lor estimado: RS 4 .766,67 (QUATRO MIL, SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E

SETE CENTAVOS) ME NSAL

► Data da abertura: 19/ 05/ 2023 às 13:00h no sltio: www novobbmnet com br

► O Ed ita l e seus respectivos a n exos, bem com o informações qua n to as especificações, q ua n t idades, prazos,

valores estimados e d e m a is condições estão dis poníve is no endereço aci m a ou pe los s ites:

www novohbmnet com br· httns· //www tce oi gov hr/

► Informações a dicionais, dúvidas e p edidos de esclarecimentos d everão ser dirigidos ao Pregoeiro n o

e ndereço e le trô nico: saoiuliaolicitacao@gmail com

~
SAõJUÜÃO· P/ ,_,,_

São Juliã o • PI. 0 5 de maio d e 2 0 23.

DALTON ....,_,_,.., ,_,.,
DION ISIO ~~f.,;,.

ROCHA:029 ::::.::::~00"'' '

7311 ~~~
Dalton Dionís io da Rocha

Pregoeiro

ld :0047DFCF 59A31EE7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI
CNPJ: 08.553.848/0001-35

Adm.: O povo d o poder
Praça Jaime Leolpodlno. N•. 100. Centro, Slo Julllo - PI, CEP: 64870-000.
site: www 112luU12 el eov br e..,,.u: ec,fpltur■11oluH12el@h2tm1H com

AYJSO DE ADIAMENTO DE I ICITAÇÃO

A Prefe itura Municipal de São Julião (PI) , toma público que realizará de acordo com a legislação

em vigor, a abertura do PREGÃO E LETRÔNICO abaixo citado, na conformidade da Lei n lll 10.520, de 17 d e

julho de 2002, que Instituiu a moda lidade Pregão, s ubsldl.irla à Lei n° 8 .666/93 e suas atualizações, e Normas

gerais do Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, bem como se coloca à dispos ição dos interessad os

para pre star quaisquer esclarecimentos a respeito do certame lic itatórto.

► Pregã o Eletrónico n°: 033/2023

► Processo Adminis trativo n •: 042/2023

► Objeto: .. CONTRATAÇÃO DE HOTEi /POUSADA PARA HOSPEDAGEM DE PACIENTES CARENTES DO

MUNlcf PIO DE SÃO JULIÃO PARA TRATAMENTO DE SAÚDE EM TERESINA-PI'"

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL

► Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Este procedimento Ucltatório obedecerá, lntegralmente, à Lei n lll 10.S20, de 17 de

julho de 200 2, que lnst1tu1u a modalidade Pregão, subsidiária à Lel n° 8 .666/93 e suas atuaUzações,

Normas gerais do Decreto n º 10.024 d e 20 de setembro de 2019 e Lei Complem entar n• 123, d e 14 d e

d ezembro de 2 006 e os demals dispositivos l egais pertinentes.

► Fo nte d e Recurso: SOO; 660. E LEMENTO DE DESPESA: 33.90 .39

► Valor estimado: 800 (OITOCENTAS) DIÁRIAS NO VALOR UNITÁRIO DER$ S3,33 (CINQUENTA E TRtS

REAIS E TRINTA E TiltS CENTAVOS), TOTALIZANDO O VALOR DE RS 42.664,00 (QUARENTA E DOIS

MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS)

► Data da abertura: 19/0S/2023 às 14:30b no sítio : www novobhmnet çoro hr

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como Informações quanto a s especificações, quantidades, prazos,

valores es timados e demais condições estão dts ponfvets no endereço acima ou pelos s ites:

:ww:w oovohhmoet com hr btt;p:s· //www tEC pi 10v hc/
► Informações adicionais, dúvidas e pedidos d e esclarecime ntos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro no

endereço e le trô nico: saofullaolfç(taçao@gmall çom

São Julião - PI, 05 d e maio de 2023,

DALTON
DIONISIOD

ROCHA:0299
311

Pregoeiro

ld:0047DFCF59A31F07

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI
/'\ _,4 CNPJ: 06.553.846/0001-35 Adm.: O povo é o poder

~ raça Jaime Leopoldlno, N'. 100, Centro, São Julião -PI, CEP: 64670-000.Slte:
SÃÕJUüÃO • pf www.saojullao.pl.gov.br E-mail: prefelturasaojullaopl@hotmall.com ~ ,,.t,,.,

unicef@
PORTARIA Nº 073/2023 - GP

SÃO JULIÃO/PI, 05 DE MAIO 2023

HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO
PARA ESCOLHA DE DIRETORES DAS
UNIDADES DE ENSINO DA REDE
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SÃO
JULIÃO/PI - EDITAL Nº 00:1/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO/PI, nos usos das suas
atribuições, conferidas pela lei orgânica do município e demais normas legais, bem como no
poder administrativo regulamentar:

RESOLVE:

Artigo 1° - HOMOLOGO a seleção de Diretores das Unidades de Ensino da
Rede Municipal e o RESULTADO FINAL constante do Anexo I desta portaria.

Artigo 2° - A presente portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Julião/PI, 05 de maio de 2023.

SAMUEL DE SOUSA As~i~::u~~ ~~~~~~tal
ALENCAR:67387SS 1 :W ~ NCAR."67387551391

SAMUEL DE SOUSA ALENCAR

Prefeito Municipal de São Julião/PI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO • PIAUÍ
/'\ _4 CNPJ: 06.553.846/0001-35 Adm.: O povo é o poder

~ raça Jaime Leopoldlno, N'.100, Centro, São Julião- PI, CEP: 64670-000.Slte:
SÃÕJUÚÃO• PI www.saoiullao.pl.gov.br E-mail: prefell\Jrasaoiullaopl@hotmall.com

,,.u,-

POSIÇÃO

1º

1º

'2"

'2"

'2"

'2"

'2"

3º

4º

RESULTADO FINAL

NOME CANDIDATO

Maria de Lourdes Rodrigues Galvão

Eronilta Maria de Sousa

Maria Liduina de Deus Carvalho

Eliana de Jesus Nascimento

Emilena Maria da Silva Brito

Francilmara Maria Cavalcante Sobrinho

Irene Onézia Leal

Francisca Helena da Silva

Adalberta Ambrósia de Sá

SAMUEL DE SOUSA Assi~:~ i:~r;;;/gital por
ALENCAR:67387SS13)!, AlENCAR.-67387551391

SAMUEL DE SOUSA ALENCAR

Prefeito Municipal de São Julião/PI

~
unicef@

NOTA

20,0

20,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

13,5

7,0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org